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Prosta, designerska, funkcjonalna – taka powinna być modna armatura do minimalistycznych łazienek. To cechy
ponadczasowe, sprawdzające się w różnych stylizacjach wnętrz. Czym kierować się przy wyborze?

Wybór armatury do minimalistycznych łazienek jest równie przyjemny jak kupowanie biżuterii. Dlatego wizyta u
jubilera to dobra inspiracja, zanim się ją wybierze. Proste, ale designerskie kolie, kolczyki, pierścionki czy bransoletki,
tak samo jak baterie łazienkowe, podkreślają charakter minimalistycznych stylizacji, choć o innym przeznaczeniu. Na
co zwrócić uwagę? Wyjaśniamy na przykładzie kolekcji TALASSA marki FERRO: subtelnej, wyjątkowej,
perfekcyjnie zaprojektowanej.
Dobre wzornictwo

Niebanalny design, który subtelnie podkreśla charakter wnętrz, daje poczucie wyjątkowości. To wyważone proporcje,
modne linie, intrygujące detale. „Mniej znaczy więcej” – powiedział słynny architekt modernizmu Mies van der Rohe
(1886-1969). Ta zasada jest ciągle aktualna, również w przypadku armatury łazienkowej.

Kolekcja armatury TALASSA reprezentuje dopracowane, nowoczesne wzornictwo bez zbędnych dodatków. Jej proste
linie to pochwała minimalizmu. Znakiem rozpoznawczym są ultracienkie, płaskie wylewki baterii umywalkowych,
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bidetowej i wannowej, których formy nawiązują do kształtu dźwigni. Smukłość linii podkreślają wyprofilowane
krawędzie. Oba motywy powtórzone są na płaskich korpusach ściennych baterii prysznicowej i wannowej. 

Duże, wygodne dźwignie zapewniają ergonomię użytkowania, a harmonijne połączenie płaskich powierzchni i
zaokrąglonych krawędzi nadaje kolekcji nowoczesny oraz elegancki charakter. W sam raz do łazienki
minimalistycznej z klasą, ale też bardziej klasycznej.

Jakość i marka
Aby baterie działały niezawodnie, muszą być dopracowane w detalach i wykonane z najlepszych materiałów. W
kolekcji TALASSA wykorzystane zostały materiały premium: mosiężny korpus oraz ceramiczne głowice.
Wykończenie w klasycznym chromie jest idealnie gładkie, podkreślające lekkość form baterii oraz ich uniwersalność i
ponadczasowość. Zachwyca precyzyjne wykonanie - taki efekt osiąga się tylko dzięki wieloletniemu doświadczeniu. 

Dobrej jakości baterie dają codzienną satysfakcję korzystania z przedmiotów markowych i eleganckich. Zapewniają
komfort i wygodę użytkowania, połączone z przyjemnością obcowania z dopracowanym detalem.
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Funkcjonalność na co dzień
Modna armatura do minimalistycznych łazienek musi być nie tylko do podziwiania, ale i do używania. W kolekcji
TALASSA jest wszystko, co w łazience potrzebne: baterie umywalkowe (standardowa i wysoka), bidetowa, wannowa,
prysznicowa oraz zestaw natryskowy z baterią i deszczownicą. 

W stworzeniu kompletnej aranżacji pomogą, utrzymane w spójnej stylistyce, akcesoria łazienkowe z kolekcji SMILE i
NOSTRIS. To m.in. wieszaki, mydelniczki, dozowniki mydła, uchwyty na papier toaletowy, szczotki WC, półki.

TALASSA to propozycja dla tych, którzy cenią dobry design oraz poszukują czegoś niebanalnego i w rozsądnej cenie
do łazienki w stylu minimalistycznym. Ta kolekcja daje proste i eleganckie rozwiązania. Zawsze w punkt – tylko to, co
naprawdę potrzebne.
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FERRO
press box
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